
 

Data jsou aktuální na den 06-05-2024 11:21

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/magnetick-univerzln-drk-na-ventilan-mku-p-14179.html

  
Magnetický univerzální držák na
ventilační mřížku

Včetně DPH 70 Kč

Bez DPH 58 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 246 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00954815

Popis produktu
Moderní, stabilní a univerzální držák telefonu k upevněni na ventilační mřížku v
aute. Telefon (nebo jiné elektronické zařízení) je připojen se speciální magnetickou deskou, díky níž zůstává během jízdy
stabilní.

Do sady jsou zahrnuty dvě dlaždice:

- obdélníkový - používá se k upevnění uvnitř telefonu (je umístěn pod zadní klapkou telefonu)
- kulatý (s vrstvou lepidla) - lze jej přilepit přímo na zadní stranu telefonu (bez nutnosti otevírání telefonu)

Navíc díky montáži na ventilační mřížku nezatěžuje viditelnost
přes čelní sklo a současně je dostatečně blízko k volnému použití zařízení.
Rukojeť je vyrobena z nejkvalitnějšího odolného materiálu, bude perfektní
každý den, během dlouhých cest nebo služebních cest.
Rukojeť se snadno používá a instaluje. Díky tomu můžete bezpečně provést rozhovory
bez použití rukou nebo pouzivat navigace během jízdy.
Malá velikost znamená, že po vyjmutí telefonu není rukojeť viditelná.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/magnetick-univerzln-drk-na-ventilan-mku-p-14179.html
http://www.tcpdf.org

